PAGE
3

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2014 № 291
р.п. Шимск
	О внесение изменения в Правила осуществления Комитетом финансов Администрации Шимского муниципального района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере

В соответствии со статьёй 23.1. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Правила осуществления Комитетом финансов Администрации Шимского муниципального района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденные постановлением Администрации Шимского муниципального района от 27.01.2014 № 49, изложив пункт 75 в редакции:

«75. При выявлении в ходе проведения контрольных мероприятий административных правонарушений материалы направляются для рассмотрения в порядке, установленном законодательством Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                             М.Ю.Некипелов